
Liepāja 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Aiva Kasparoviča aiva.kasparovica@llkc.lv 26263682 

Ekonomikas 
konsultants 

Iveta Vīdersone iveta.vidersone@llkc.lv 63481216 
28665129 

Ventspils 
Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Īrisa Roze-Posuma irisa.roze@llkc.lv 29277011 

Kuldīga 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Linda Dūdiņa-Hoiere linda.dudina@llkc.lv 29147935 

Ekonomikas 
konsultants 

Inese Kulberga inese.kulberga@llkc.lv 26549559 

Elīna Plēgermane elina.plegermane@llkc.lv 20305521 

Saldus 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Signe Bumbiere signe.bumbiere@llkc.lv 25494380 

Ekonomikas 
konsultants 

Anita Bērziņa anita.berzina@llkc.lv 29227465 

Talsi 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Katrīna Kļimovska katrina.klimovska@llkc.lv 29266510 

Ekonomikas 
konsultants 

Guntis Namriks guntis.namriks@llkc.lv 29266510 

Tukums 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Lita Cielava lita.cielava@llkc.lv 29185517 

Ekonomikas 
konsultants 

Dace Rīdziniece dace.ridziniece@llkc.lv 26175715 

Dobele 
Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Raimonda Ribikauska raimonda.ribikauska@llkc.lv 26316459 

Jelgava 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Agnese Stivriņa agnese.stivrina@llkc.lv 22366263 

Ekonomikas 
konsultants 

Raitis Ence raitis.ence@llkc.lv 29453719 

Sigulda 
Ekonomikas 
konsultants 

Linards Ligeris linards.ligeris@llkc.lv 28677152, 
27840160 

Bauska 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Kristaps Stallīts kristaps.stallits@llkc.lv 20267734 

Ekonomikas 
konsultants 

Dace Medne dace.medne@llkc.lv 63927212 
26669063 

Aizkraukle 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Valentina Beča valentina.beca@llkc.lv 26158775 

Ekonomikas 
konsultants 

Lita Repse lita.repse@llkc.lv 29126975 

Ogre 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Elīna Masteiko elina.masteiko@llkc.lv 28331239 

Ekonomikas 
konsultants 

Skaidrīte Padedze skaidrite.padedze@llkc.lv 28333244 

Jēkabpils 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Anita Putka anita.putka@llkc.lv 65207071 
26511269 

Ekonomikas 
konsultants 

Jana Staka jana.staka@llkc.lv 65233127 
29234140 

Daugavpils 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Edīte Jermašonoka edite.jermasonoka@llkc.lv 26235277 

Ekonomikas 
konsultants 

Artis Simanovičs artis.simanovics@llkc.lv 65440980 
26662013 

Kristīne Dmitrijeva kristine.dmitrijeva@llkc.lv 65440980 
29375678 

Jeļena Jaunzeme jelena.jaunzeme@llkc.lv 65440985 

Krāslava 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Terēze Brazeviča tereze.brazevica@llkc.lv 65681102 
28370906 

Artūrs Pavļukevičs arturs.pavlukevics@llkc.lv 65681104 

Ekonomikas 
konsultants 

Ārija Kupreviča arija.kuprevica@llkc.lv 65681103 
26120646 

Preiļi 
Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Iveta Sondore iveta.sondore@llkc.lv  

Ekonomikas Lidija Kivleniece lidija.kivleniece@llkc.lv 29327503 



 

 

 

 

 

 

konsultants Mārīte Fokina marite.fokina@llkc.lv 29710327 

Rēzekne 
Ekonomikas 
konsultants 

Gunārs Indričāns gunars.indricans@llkc.lv 28625577 

Ināra Smirnova inara.smirnova@llkc.lv 28625577 

Sanita Geduševa sanita.geduseva@llkc.lv 26524227 

Uldis Andrejevs uldis.andrejevs@llkc.lv 64625254 
27885686 

Ludza 
Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Beāte Narnicka beate.narnicka@llkc.lv  

Madona 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Anita Briška anita.briska@llkc.lv 64807688 
28662917 

Dace Stalīdzāne dace.stalidzane@llkc.lv 29923925 

Ekonomikas 
konsultants 

Aija Vīgnere aija.vignere@llkc.lv 28675443 

Ērika Novožilova erika.novozilova@llkc.lv 64807463 

Balvi 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Arita Boka arita.boka@llkc.lv 64507253 
29471841 

Ekonomikas 
konsultants 

Ivars Logins ivars.logins@llkc.lv 64507250 
29118683 
68618400 

Gulbene 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Maija Malberga maija.malberga@llkc.lv 28618880 

Ekonomikas 
konsultants 

Simona Berkolde simona.berkolde@llkc.lv 28375800 

Cēsis 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Gunda Kazerovska gunda.kazerovska@llkc.lv 26360434 
29135291 

Ekonomikas 
konsultants 

Valda Kaņepe valda.kanepe@llkc.lv 26496176 

Limbaži 
Ekonomikas 
konsultants 

Aigars Legzdiņš aigars.legzdins@llkc.lv 64023770 
29410357 

Valmiera 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Inga Ozoliņa inga.ozolina@llkc.lv 26308536 

Ekonomikas 
konsultants 

Baiba Grūbe baiba.grube@llkc.lv 29323326 

Valka 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Valda Empele valda.empele@llkc.lv 64725958 
29445406 

Ekonomikas 
konsultants 

Jānis Orleans janis.orleans@llkc.lv 64725958 
26132936 

Alūksne 

Uzņēmējdarbības 
konsultants 

Sarmīte Svilāne sarmite.svilane@llkc.lv 64307012 
26384907 

Ekonomikas 
konsultants 

Dace Zvirgzda dace.zvirgzda@llkc.lv 64307014 
28367126 


